
仙北市競争入札結果(工事１０月分) 

 

 契約検査室 

◆平成２９年１０月４日（水）執行  商工課 

・工 事 番 号  商工第１号 

・事 業 名  角館総合技能センター解体工事 

・入札比較価格  １６，８８５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １７，６０４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２９年１０月１１日～平成２９年１２月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)小松建設 １６，８００，０００  

(株)瀧神巧業 １６，３００，０００ 落札 

万六建設(株) １６，７５０，０００  

 
◆平成２９年１０月４日（水）執行  上下水道課 

・工 事 番 号  上第１１号 

・事 業 名  仙北市水道事業 市道比内沢線配水管布設替工事 

・入札比較価格  ４，６９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，９４６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)西宮組 

・工 期  平成２９年１０月６日～平成２９年１１月２７日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ４，６５０，０００  

(株)山庄建設 ４，６５０，０００  

(株)西宮組 ４，５８０，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 ４，６５０，０００  

(株)万景 ４，６２０，０００  

(株)森元組 ４，６２０，０００  

 
◆平成２９年１０月４日（水）執行  上下水道課 

・工 事 番 号  上第１２号 

・事 業 名  仙北市水道事業 下高野配水管布設替工事 

・入札比較価格  ２０，５００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２１，６５４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)森元組  

・工 期  平成２９年１０月６日～平成３０年３月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 



佐藤建設(株) ２０，３５０，０００  

(株)山庄建設 ２０，３５０，０００  

(株)畠山建設工業 ２０，２００，０００  

(株)万景 ２０，２００，０００  

(株)森元組 ２０，０５０，０００ 落札 

 
◆平成２９年１０月４日（水）執行  文化財課 

・工 事 番 号  文化財第２号 

・事 業 名  河原田家改修工事（１期）屋根廻り改修工事 

・入札比較価格  ２２，８６９，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２４，１４８，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)小松建設 

・工 期  平成２９年１０月６日～平成３０年３月２３日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)寺沢工務店 ２２，４００，０００  

(株)小松建設 ２２，３６０，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 ２２，５９０，０００  

 
◆平成２９年１０月１２日（木）執行  農山村活性課 

・案 件 名 称  農林第１１号 花葉館施設整備事業 

         花葉館源泉ポンプ入替工事 

・入札比較価格  １，７００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，６５２，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)自然科学調査事務所 

・工 期  平成２９年１０月１３日～平成２９年１２月２２日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)秋さく １，６２０，０００  

(有)細井技研工業 １，６６０，０００  

(株)シーグ １，５９０，０００  

(株)自然科学調査事務所 １，５３０，０００ 落札 

奥山ボーリング(株) １，６００，０００  

 
◆平成２９年１０月１３日（金）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第６１号 市単事業 

久保川河川改修工事 29085 

・入札比較価格  ３，６６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，８６６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業（株） 

・工 期  平成２９年１０月２０日～平成３０年１月３１日 



・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

藤原重機興業(株) ３，５８０，０００ 落札 

 
◆平成２９年１０月１３日（金）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第２３号 市単事業 

西明寺小学校 野球場補修工事 29086 

・入札比較価格  １，３２５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，４０１，８４０円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成２９年１０月１８日～平成２９年１２月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)辻谷組造園 － 放棄 

(有)角西建設 １，２９８，０００ 落札 

(株)八柳重機 １，３０５，０００  

 
◆平成２９年１０月１３日（金）入札  農山村活性課 

・案 件 名 称  農林第１２号 ふれあいの森整備事業  

         トイレ改修工事 29088 

・入札比較価格  ２，６９８，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，９０５，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)Ｈａｇａホーム 

・工 期  平成２９年１０月１８日～平成２９年１２月２２日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六建設(株) － 辞退 

(株)Ｈａｇａホーム ２，６９０，０００ 落札 

 
◆平成２９年１０月１７日（火）入札  観光課 

・案 件 名 称  観第６号 観光施設災害復旧事業 

 高原女夫橋災害復旧仮設工事 29089 

 ※入札参加者がなかったため入札取り止め 
 
◆平成２９年１０月２０日（金）入札  総合防災課 

・案 件 名 称  防災第２号 消防施設整備事業 

外ノ山地区防火水槽新設工事 29091 

・入札比較価格  ２１，０７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２２，２４８，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２９年１０月２５日～平成３０年１月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 



福岡建設(株) － 辞退 

(株)瀧神巧業 ２０，６００，０００ 落札 

 
◆平成２９年１０月２０日（金）入札  農山村活性課 

・案 件 名 称  農林第１４号 農業基盤整備促進事業 

         耕地整理工事 29092 

・入札比較価格  １０，２９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １０，９９４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)森元組 

・工 期  平成２９年１０月２５日～平成２９年１２月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

福岡建設(株) － 辞退 

(株)森元組 １０，１８０，０００ 落札 

(株)高田組 １０，２５０，０００  

(有)鈴建興業 １０，２５０，０００  

 
◆平成２９年１０月２０日（金）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第６３号 市単事業 

市営住宅除却工事（武蔵野団地） 29094 

・入札比較価格  ２，７１２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，８９４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設(株) 

・工 期  平成２９年１０月２４日～平成２９年１２月２３日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六建設(株) ２，６８０，０００ 落札 

 
◆平成２９年１０月２０日（金）入札  企画政策課 

・案 件 名 称  企画第１号 市単事業 

潟分校屋根葺替工事 29097 

・入札比較価格  ２，３４２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，５０５，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)西宮組 

・工 期  平成２９年１０月２３日～平成２９年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)西宮組 ２，３２０，０００ 落札 

 


